
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» сентября 2019 г.                  № 1351

г. Можга

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального
образования «Город Можга» от 12.07.2016 № 1042 «Об утверждении перечня имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Город Можга»,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции
Постановления Администрации муниципального образования «Город Можга» от
11.10.2018 г. № 1358), дополнив Перечень имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Город Можга», предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а
также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, пунктом 5 следующего содержания:
«
5. Нежилые

помещения в
жилом доме

Удмуртская Республика,
г. Можга, ул. Труда, д. 41

53,5 кв.м. Кадастровый номер
18:29:002373:290, номера
на поэтажном плане 12,
этаж цокольный

           2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по
экономике и финансам Иванову Е.А.

Первый заместитель – заместитель главы
Администрации муниципального образования
«Город Можга» по строительству
и жилищно-коммунальной политике                                                                         Р.Р. Галеев

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального
образования «Город Можга» от 12.07.2016
№ 1042


